Shoqéria FLORI SH.P.K
NIPT K67911502U
LEZHE SHTRAUS
VENDIM
NR 2 date 13/12/2021

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise
umblodh dhe
Vendosi:

1 TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VIJON :

Nga fitimi | vitit 2020

1. Kapitali 50,000,000.00
2. Numri i pjeséve |

KAPITALI | SHOQERISE ISHTE

[l. Kapitali 326,740,013.00 |

Shogeria ka nje ortak te vetem : Florin Mandreu
Me pjesmarrje 100% ne kapital te Florin Mandreu

Burimi i rritjes eshte nga Fitimet e shogqerise se vitit 2020

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali 376,740,013.00
2. Numri i pjeséve 1

Shogeria ka nje ortak te vetem :  Florin Mandreu

Me pjesmarrje 100% ne kapital do te kete Florin Mandreu

2 Emeron Vleresuese te rritjes se kapitalit Znj, Adrisa Boshnjaku, Audituese Ligjore
me LIC. NR. 370 DATE 15.02.2019 dhe NIPT L964050038B

Ndryshimet e kapitalit paraqiten ne QKB .

ORTAK | Vetem i Shogerise "FLORI"shpk Lezhe
Florin Mandreu




NIPT
ADRESA :

K67911502U
LEZHE,SHTRAUS

VENDIM

NR 3 Date 16/12/2021

Asambleja e Ortakeve si organ | vendimmarres | shogerise
VENDOSI

Miratoj Raportin e rritjes se kapitalit te shogerise

te paragitur nga Zj.Adrisa Boshnjaku(Audituese Ligjore)

me date 15/12/2021

Per te aplikuar per rritjen e kapitalit te shogerise ne QKB
autorizohet Zj.Adrisa Boshnjaku(Audituese Ligjore)

ORTAK

Florin Mandreg/




